

## PRZEDMIAR - PODSTAWOWY

NAZWA INWESTYCJI : PRZYSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ BUDYNKU GŁÓWNEGO ASP DO WYMAGAŃ OCHRONY P-POŻ  
ADRES INWESTYCJI : 91-726 ŁÓDŹ UL. WOJSKA POLSKIEGO 121  
INWESTOR : Akademia Sztuk Pięknych im. W. Strzemińskiego w Łodzi  
ADRES INWESTORA : 91 - 726 Łódź ul. Wojska polskiego 121

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : JAROSŁAW WUJEK  
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : JAROSŁAW WUJEK  
DATA OPRACOWANIA : 16.06.2021r.

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

**Słownie: zero i 00/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
16.06.2021r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	norma własna	DEMONTAŻ SUFITÓW Z PŁYT WIÓROWYCH GR. 18 mm - wraz z podkons- trukcją stalową 1500*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	1 050,000	
				RAZEM	1 050,000
2	NNRNKB 202 2702-01	(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zastosowaniem profili poprzecznych o dług. 60 cm - ANALOGIA - PŁYTY Z WĘŁNY MINERALNEJ 1500*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	1 050,000	
				RAZEM	1 050,000
3	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na od- ległość 18 km - SUFITY PODWIESZANE Z DEMONTAŻU 42*0,7	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	29,400	
				RAZEM	29,400
4	KNR 4-03 1134-02	Demontaż belek montażowych dla opraw świetłóvkowych 3*36W 700*0,7	szt. szt.	490,000	
				RAZEM	490,000
5	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na od- ległość 18 km - LAMPY Z DEMONTAŻU 6*0,7	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	4,200	
				RAZEM	4,200
6		DOSTAWA I MONTAZ LAMP SUFITOWYCH PŁASKICH 60*60 LED , LAMPY SUFIOTWE RASTROWE 60*60 ZE ŚWIETŁÓWKAMI LED 350	kpl. kpl.	350,000	
				RAZEM	350,000
7	KNR 5-08 0210-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do Cu-6/Al-12 mm2 układane w gotowych bruzdach bez zaprawiania bruzd na podłożu nie-betonowym - PRZE- WÓD 3*1,5mm2 1400*0,7	m m	980,000	
				RAZEM	980,000
8	KNR 5-08 0210-02	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do Cu-12/Al-20 mm2 układane w gotowych bruzdach bez zaprawiania bruzd na podłożu nie-betonowym - PRZE- WÓD 3*2,5mm2 250*0,7	m m	175,000	
				RAZEM	175,000
9	NORMA WŁASNA	DEMONTAŻ CZUJEK P-POŻ 50*0,7	szt. szt.	35,000	
				RAZEM	35,000
10	NORMA WŁASNA	DEMONTAŻ SYGNALIZATORÓW CZUJEK P-POŻ 50*0,7	szt. szt.	35,000	
				RAZEM	35,000
11	NORMA WŁASNA	MONTAŻ CZUJEK P-POŻ Z ZAADRESOWANIEM- MATERIAŁ 100 % Z DE- MONTAŻU 50*0,7	szt. szt.	35,000	
				RAZEM	35,000
12	NORMA WŁASNA	MONTAŻ SYGNALIZATORÓW CZUJEK P-POŻ Z ZAADRESOWANIEM - MATERIAŁ 100% Z DEMONTAŻU 50*0,7	szt. szt.	35,000	
				RAZEM	35,000
13	KNR 4-03 1122-02	Demontaż gniazd wtyczkowych podtynkowych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2 + 0 50*0,7	szt. szt.	35,000	
				RAZEM	35,000
14	KNR 4-03 1124-02	Demontaż łączników instalacyjnych podtynkowych o natężeniu prądu do 10 A - 1 wylot (wyłącznik lub przełącznik 2 biegunowy lub grupowy) 50*0,7	szt. szt.	35,000	
				RAZEM	35,000
15	KNR 5-08 0304-05	Montaż na gotowym podłożu odgałęźników bryzgoszczelnych bakelitowych przez przykręcenie z podłączeniem przewodów kabelkowych do 2.5 mm2 w powłoce polwinitowej (3 wyloty) 80*0,7	szt. szt.	56,000	
				RAZEM	56,000
16	KNR 5-08 0309-03	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-bieguno- wych z uziemieniem w puszkach z podłączeniem - PODWÓJNE 50*0,7	szt. szt.	35,000	
				RAZEM	35,000
17	KNR 5-08 0307-03	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych świeczni- kowych w puszcze instalacyjnej z podłączeniem 50*0,7	szt. szt.	35,000	
				RAZEM	35,000
18	E-0508 0800-04	Montaż listew ściennych (korytek instalacyjnych) z PCW na ścianach i stro- pach poprzez przykręcenie do cegły- LISTWA 15*30mm 50*0,7	m m	35,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	35,000
19	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe - ANALOGIA - GRUNTOWANIE POD GŁADZ 400*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 280,000	
				RAZEM	280,000
20	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 400*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 280,000	
				RAZEM	280,000
21	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe - ANALOGIA POD NAPRAWY ŚCIAN ŚCIANY 350*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 245,000	
				RAZEM	245,000
22	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach - ANALOGIA - NAPRAWA ŚCIAN 350*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 245,000	
				RAZEM	245,000
23	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe - ANALOGIA POD MAŁOWANIE ŚCIANY 2100*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 1 470,000	
				RAZEM	1 470,000
24	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 2100*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 1 470,000	
				RAZEM	1 470,000
25	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe - ANALOGIA - GRUNTOWANIE POD MAŁOWANIE SUFITÓW 500*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 350,000	
				RAZEM	350,000
26	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 500*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 350,000	
				RAZEM	350,000
27	NORMA WŁASNA	PROGI DRZWIOWE 10*0,7	kpl. kpl.	 7,000	
				RAZEM	7,000
28	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru krętek wentylacyjnych, drzwiczek 30*0,7	szt. szt.	 21,000	
				RAZEM	21,000
29	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krętek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 30*0,7	szt. szt.	 21,000	
				RAZEM	21,000
30	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m <sup>2</sup> 50*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 35,000	
				RAZEM	35,000
31	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 100*0,7	m m	 70,000	
				RAZEM	70,000
32	NORMA WŁASNA	ZABEZPIECZENIE OKIEN FOLIA 400*0,7	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 280,000	
				RAZEM	280,000
33	NORMA WŁASNA	WYNOSZENIE I WNOŚZENIE MEBLI Z PRACOWNI 30*0,7	kpl. kpl.	 21,000	
				RAZEM	21,000
34		WYKLEJENIE SZYB W DRZWIACH WEWNĘTRZNYCH FOLIĄ MLECZNĄ 12	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 12,000	
				RAZEM	12,000
35	KNR 0-14 2010-05	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 75 - 101 55	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 55,000	
				RAZEM	55,000